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Shortcut Ricerca Lista Fatture Data Scadenza Esclusione Fatture Messaggi
Anno Finanziario: 2024 Periodicita: Primo trimestre Periodo: 01-gennaio/31-marzo
Indice di Tempestivita: -15.13
@ r— Fatture per il calcolo dell'indice della Tempestivita
Fatture trovate: 40
| Pagamento Importo Esclusa
1d lofto Numero fattura Data Denoml.nazmne cle Data Data Numero/Anno (giorni Importo per glorni dal
fattura fornitore scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura
pagamento calcolo
scadenza)
G.B.CANANI DI
E 21-12- -01-
11156603189 2175 FTE 2023 FORNITO MARIA &  ZC13B295D9 31-01 \2024 22-01-2024 7/2024 -9 149 -1341 x
C.SAS
E 11197275137 V2/598469 2290;2 ERREBIAN S P.A.  70F3DB8239  °' 012924 99010024 8/2024 2 2742 -548.4 KL
11208420522 2303003109 32]0]25 MAGRIS S.P.A. ZA03D809B4 297027\2024 09-02-2024 16/2024 -20 778.54  -15570.80 b 4
11208421868 2303003110 32]0;5 MAGRIS S.P.A. ZA03D908B4 29—02_\2024 09-02-2024 15/2024 -20 1289.56  -25791.20 b 4
FAQ
11220663118 3005 32]0;§ B'ANCH'S'ELGROSSO 7AD3D8F6A3 27022024 0900 9004 14/2024 -20 267387  -53477.40 b4
11227593281 7/LEPA O;(;gl’ Eou Ci';iULT'NG 26238D28CF 00022024 59 010004 9/2024 -7 282 -1974 b 4
UNIPOLS Al
-01- -02-
11241235808 U1230000020158 0250(2)4 ASSICURAZIONI 145324E748 07 02\2024 22-01-2024 6/2024 -16 12 -192 x
SPP.A
UNIPOLSAI
-01- -02-
11241235991 U1230000020159 0250(2)4 ASSICURAZIONI 145324E748 07 02\2024 22-01-2024 4/2024 -16 6267.5  -100280.0 b’ 4
SPPA
UNIPOLSAI
-01- -02-
11241236132 U1230000020160 025024 ASSICURAZIONI 145324E748 07 02\2024 22-01-2024 5/2024 -16 60 -960 b’ 4
S.P.A
UCA
11-01- -01-
11264342888 35 2024 ASSICURAZIONE 145324E748 2501 \2024 22-01-2024 3/2024 -3 418 -1254 x
SPA
11280478160 1024005680 12:01- POSTEITALIANE Z1A39F551F ! ]7027\2024 29-01-2024 10/2024 -13 8.96 -116.48
2024 S.PA.
20-01- MEDIASOFT SNC DI 20-02-2024
1133422 2 189/2024- BOO84F6AAF -02-2024 13/2024 -1 1 -19
33422056 89/2024-3 2024 ASCARABELLI 0084F6. ~ 09-02-20: 3/20 80 80
SOC. COOP.
23-01-  GIROGIROTONDO 29-02-2024
113542429 151 Z8A3CFF3F7 9-02-2024 17/2024 -2l 284.7 -5694.
35 50 5 2024 SCS ARL. IMPRESA 8A3CFF3| ~ 09-02-20! /20 0 8 5694.0 b 4
SOCIA
MULTICOPIA E
19-01- -03-
11366159841 590 2024 ARREDAUFFICIO IF83AA1749 31 03\2024 09-02-2024 22/2024 -51 178.5 -9103.5 x
S.R.L.
11380088359 4/V1-PA 29-01- COLORCLUBITSRL. ;gann7194 297022024 06 05 5004 19/2024 -20 72 -1440 KL
2024 UNIPERSONALE
29-01- COLORCLUB.ITS.R.L. 29-02-2024
11 V1-PA 2423DCC4D1 -02-2024 18/2024 -2 410. -8216.
380088533 5/ 2024 UNIPERSONALE 3DCC ~ 09-02-20: 8/20 0 0.8 8216.0 b 4
11431564401 60 0260212t SENZATITOLOS.R.L  BOO37DEC0O5 07—03_\2024 09-02-2024 21/2024 -27 600 -16200 b 4
11433801317 1024032118 0;(;2‘2{ POSTSE 'PT’:L'ANE z1a39s51F 06032024 09 09 9004 20/2024 26 89.37 -2323.62 b4
11451559274 186 31-01- G.B.CANANI DI ZC13B295D9 31-03-2024 09-02-2024 23/2024 -51 84 -4284 x
2024  FORNITO MARIA & 4
C.SAS
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POLISTUDIO S.P.A.
SOCIETA' DI
INGEGNERIA

EUROEDIZIONI
TORINO S R.L.

ADVANCED
SYSTEMS SPA

CINECITTA S .P.A.

MADISOFTS.P.A.

MADISOFTS.P.A.

FONDAZIONE IL
VITTORIALE DEGLI
ITALIANI

AGEN.TER.

MELITO SRL

SCINTILLEIT SRL
LA VALLE
TRASPORTIS R.L.
POSTE ITALIANE
SPA.
STREPPA MATTEO

FOND.MUSEO

ITALIANO E DELLA
SHOAH

BARABANI CARLO
COMPUTER CASH
FERRARA SRL

MULTICOPIA E
ARREDAUFFICIO
S.RL.

ORIZZONTI

INFORMATICI S R.L.

BPER BANCA S.P.A.

BARABANI CARLO

LA VALLE
TRASPORTIS.R.L.
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BO9C101966
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-112

266.6

140

300

415.57

500

1275

672

450

17873

900

1545.45

57.06

549.18

184

3032.4

940

1127

2040.3

1000

11906

681.82

59968.38

-29859.2

-2240

-6000

-14129.38

-12000

-30600

672

-8550

-196603

-20700

-24727.20

-1597.68

-8786.88

368

-45486.0

-32900

-74382

-71410.5

-18000

-35718

-23863.70

-907259.94
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(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che é stata modificata.
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